



MODES DE PAIEMENT

 Virement bancaire
IBAN FR76 3000 3016 2100 0509 1816 616
BIC SOGEFRPP
 Chèque à l'ordre de **STEPHANE DIDIER**

Sous-total HT	3 846,00 €
Remise HT (12 %)	-461,52 €
Total Net HT	3 384,48 €

Net à payer	3 384,48 €
-------------	------------

TVA non applicable, art. 293 B du CGI

SOUS RESERVE DE MODIFICATION PAR LE CLIENT
Mention "Bon pour Accord", date et signature

STEPHANE DIDIER

Domaine de Montgardé
78410 Aubergenville

+33607534839

isopixel@yahoo.fr

DEVIS

n° D/042023/00016

En date du : 13/04/2023

Valide jusqu'au : 30/09/2023

CLIENT

ARMA
78410 AUBERGENVILLE

OPTION 3 - BOIS EN MAUVAIS ETAT POUR 1 PIGNON (TARIF APPLICABLE POUR 5 DEMANDES GROUPEES)

Désignation	Réf.	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Démontage et remontage G 1+1 + remplacement des lambris PVC		2	u	82,00 €	164,00 €
A - Triangle supérieur (Agglo 15mm) - Uniquement mise en peinture		1	u	263,00 €	263,00 €
Si bois abimé à la base, rebouchage à l'enduit spécial bois		1	u	45,00 €	45,00 €
B - Rives de toiture 1+1 (CTBX 22mm) Dépose et repose des tuiles de rives Dépose totale (mise au rebut), usinage des rainures, mise en peinture en atelier et pose		2	u	730,00 €	1460,00 €
C - Triangles extérieurs 1+1 (CTBX 22mm) Dépose totale (mise au rebut), usinage, mise en peinture 2 faces en atelier et pose		2	u	332,00 €	664,00 €
D - Sous-triangles 1+1 (Agglo 15mm) - remplacer par OSB 15mm Dépose totale (mise au rebut), usinage, mise en peinture 2 faces et pose		2	u	220,00 €	440,00 €
E - Rives de balcons (CTBX 22mm) Dépose totale (mise au rebut), usinage, mise en peinture 2 faces en atelier et pose		1	u	630,00 €	630,00 €
F - Pointe faitière (CTBX 22mm) Dépose totale (mise au rebut), usinage, mise en peinture 2 faces en atelier et pose		1	u	180,00 €	180,00 €
La dépose des lambris PVC, oblige au remplacement de ceux-ci. Ils deviennent fragiles et cassants avec le temps. Tous les bois (agglo et CTBX) sont poncés et dépoussiérés. 2 couches de peinture glycéro teinte BRUN ARTOIS. Seul un contrôle de l'état des matériaux existants, permettra de juger de la rénovation à envisager.					

3230,64 €

STEPHANE DIDIER

Domaine de Montgardé
78410 Aubergenville

+33607534839
isopixel@yahoo.fr

DEVIS

n° D/032023/00006

En date du : 31/03/2023
Valable jusqu'au : 30/09/2023

3384,48€



CLIENT

ARMA
78410 AUBERGENVILLE

OPTION 3 - BOIS EN MAUVAIS ETAT

Désignation	Réf.	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Démontage et remontage G 1+1 + remplacement des lambris PVC		2	u	82,00 €	164,00 €
A - Triangle supérieur (Agglo 15mm) - Uniquement mise en peinture		1	u	263,00 €	263,00 €
Si bois abimé à la base, rebouchage à l'enduit spécial bois		1	u	45,00 €	45,00 €
B - Rives de toiture 1+1 (CTBX 22mm) Dépose et repose des tuiles de rives Dépose totale (mise au rebut), usinage des rainures, mise en peinture en atelier et pose		2	u	730,00 €	1460,00 €
C - Triangles extérieurs 1+1 (CTBX 22mm) Dépose totale (mise au rebut), usinage, mise en peinture 2 faces en atelier et pose		2	u	332,00 €	664,00 €
D - Sous-triangles 1+1 (Agglo 15mm) - remplacer par OSB 15mm Dépose totale (mise au rebut), usinage, mise en peinture 2 faces et pose		2	u	220,00 €	440,00 €
E - Rives de balcons (CTBX 22mm) Dépose totale (mise au rebut), usinage, mise en peinture 2 faces en atelier et pose		1	u	630,00 €	630,00 €
F - Pointe faitière (CTBX 22mm) Dépose totale (mise au rebut), usinage, mise en peinture 2 faces en atelier et pose		1	u	180,00 €	180,00 €
La dépose des lambris PVC, oblige au remplacement de ceux-ci. Ils deviennent fragiles et cassants avec le temps. Tous les bois (agglo et CTBX) sont poncés et dépoussiérés. 2 couches de peinture glycéro teinte BRUN ARTOIS. Seul un contrôle de l'état des matériaux existants, permettra de juger de la rénovation à envisager.					

MODES DE PAIEMENT

 Virement bancaire
IBAN FR76 3000 3016 2100 0509 1816 616
BIC SOGEFRPP
 Chèque à l'ordre de **STEPHANE DIDIER**

Sous-total HT	3 846,00 €
Remise HT (16 %)	-615,36 €
Total Net HT	3 230,64 €

Net à payer	3 230,64 €
--------------------	-------------------

TVA non applicable, art. 293 B du CGI

SOUS RESERVE DE MODIFICATION PAR LE CLIENT
Mention "Bon pour Accord", date et signature

STEPHANE DIDIER

Domaine de Montgardé
78410 Aubergenville

+33607534839

isopixel@yahoo.fr

DEVIS

n° D/042023/00017

En date du : 13/04/2023

Valide jusqu'au : 30/09/2023

CLIENT



ARMA
78410 AUBERGENVILLE

OPTION 3 - BOIS EN MAUVAIS ETAT POUR 1 PIGNON (TARIF APPLICABLE POUR 10 DEMANDES GROUPEES)

Désignation	Ref.	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Démontage et remontage G 1+1 + remplacement des lambris PVC		2	u	82,00 €	164,00 €
A - Triangle supérieur (Agglo 15mm) - Uniquement mise en peinture		1	u	263,00 €	263,00 €
Si bois abimé à la base, rebouchage à l'enduit spécial bois		1	u	45,00 €	45,00 €
B - Rives de toiture 1+1 (CTBX 22mm) Dépose et repose des tuiles de rives Dépose totale (mise au rebut), usinage des rainures, mise en peinture en atelier et pose		2	u	730,00 €	1460,00 €
C - Triangles extérieurs 1+1 (CTBX 22mm) Dépose totale (mise au rebut), usinage, mise en peinture 2 faces en atelier et pose		2	u	332,00 €	664,00 €
D - Sous-triangles 1+1 (Agglo 15mm) - remplacer par OSB 15mm Dépose totale (mise au rebut), usinage, mise en peinture 2 faces et pose		2	u	220,00 €	440,00 €
E - Rives de balcons (CTBX 22mm) Dépose totale (mise au rebut), usinage, mise en peinture 2 faces en atelier et pose		1	u	630,00 €	630,00 €
F - Pointe faîtière (CTBX 22mm) Dépose totale (mise au rebut), usinage, mise en peinture 2 faces en atelier et pose		1	u	180,00 €	180,00 €
La dépose des lambris PVC, oblige au remplacement de ceux-ci. Ils deviennent fragiles et cassants avec le temps. Tous les bois (agglo et CTBX) sont poncés et dépoussiérés. 2 couches de peinture glycéro teinte BRUN ARTOIS. Seul un contrôle de l'état des matériaux existants, permettra de juger de la rénovation à envisager.					

3076,80 €

MODES DE PAIEMENT

 Virement bancaire
IBAN FR76 3000 3016 2100 0509 1816 616
BIC SOGEFRPP
 Chèque à l'ordre de **STEPHANE DIDIER**

Sous-total HT	3346,00 €
Remise HT (20 %)	-769,20 €
Total Net HT	3076,80 €

Net à payer	3 076,80 €
-------------	------------

TVA non applicable, art. 293 B du CGI

SOUS RESERVE DE MODIFICATION PAR LE CLIENT
Mention "Bon pour Accord", date et signature



SARL Jean BOUTEL

PLOMBERIE - CHAUFFAGE - COUVERTURE - ENTRETIEN

43 Avenue de l' Union 78410 AUBERGENVILLE
Tél : 01 30 90 72 52 - Email : contact@sarlboutel.fr

Résidence de Montgardé

DEVIS N° CO4447

Adresse travaux

78410 AUBERGENVILLE

78410 AUBERGENVILLE

OPTION 3 - A

AUBERGENVILLE, le 30 mars 2023

TRAVAUX DE COUVERTURE

Réfection de la boiserie sur 1 pignon.

N°	Désignation	U.	Qté	PVU	PVT	TVA
1	<u>Travaux de couverture sur 1 pignon.</u>					
1.1	Montage et démontage d'un échafaudage tubulaire compris plancher, plinthe et garde corps.	En	1,00	821,84	821,84	3
1.2	Dépose/Repose des tuiles de rive avec soin en réemploi.	En	1,00	256,01	256,01	3
1.3	Ensemble main d'oeuvre pour dépose des boiseries de la planche d'égout, planches de rive et du triangle intérieur compris mise en décharge.	En	1,00	478,49	478,49	3
1.4	Ensemble fourniture et main d'oeuvre pour pose des planches d'égout, planches de rive et du triangle intérieur compris ponçage et peinture. -Planche de rive 22x200 -Panneau ctbx 18 mm -Peinture	En	1,00	1 556,97	1 556,97	3
	Sous-total Travaux de couverture sur 1 pignon.				3 113,31	

3424,64 €

Total H.T.	3 113,31
Total T.V.A. 10,00 %	311,33
Total T.T.C	3 424,64
Net à payer (Euro)	3 424,64

RGE QUALIBAT N°E15949 / Qualifications 5112/5211/3101/3121/3171
ASSURANCE GROUPAMA CONTRAT N°418878720002

Arrêté le présent devis à la somme de : **3 424,64 €**

Validité : Cette offre de prix reste valable 1 mois pour l'ensemble du devis (le contexte actuel des hausses tarifaires des matières premières ne peuvent garantir nos prix à moyen terme)

Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre.
Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Conditions de règlement : 30 % à la commande
40 % en cours de travaux
Le solde à l'achèvement
ou Possibilité de crédit de financement (nous consulter)

Pas d' escompte en cas de paiement anticipé.

Bon pour Accord.

Signature Client :

Conformément aux dispositions du Code de la consommation concernant " le processus de médiation des litiges de la consommation ", le client a le droit de recourir gratuitement au service de médiation proposé par la SARL BOUTEL. Le médiateur " droit de la consommation " ainsi proposé est CM2C.

Ce dispositif de médiation peut être joint :

- Par courrier, à l'adresse suivante : 14 Rue Saint Jean 75017 PARIS
- Par mail, à : cm2c@cm2c.net
- En utilisant le formulaire en ligne : <https://cm2c.net/declarer-un-litige.php>